рЕспуБ"цIкА криDl
БАхч llcA рА Йськи Й рлl"l otl

АдмlнIстрдlllя
пIщАнIвського сlльськоI,о

ПОСЕЛЕННЯ

рЕспуыlикл крым
БЛХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

лjlминис,грдllия
IlЕСЧАНОВСКОГО СЕJ]ЬСКОГО

l]осЕJlЕния

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
БАГЪЧАСЛРАЙ ЬОЛЮГИ

пвсчлн<lв кой
КЪДСАБДСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

2984З1, Республика Крым, Бахчисарайский район с. Песчаное, ул. Набережная,3а, тел/факс: (З-6554)
9-25-48, email: peschanoe-sovet@bahch.rk.gov.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 марта 202l года с.Песчаное JФ з2

Об уmверuсdенuu своdно?о лLцана-zрафuка

провеdенuя аукцuонов по проdаэюе u (шlu)

преdосmавленuu в apeHdy земельньtх

учасmков на первое полуzоduе 202] е.

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 200l
Г. JVl 1З6-ФЗ, Федера;lьным законом "Об обороте земель сельскохозяйственного
НаЗнаЧения" от 24,07.2002 N l0l-ФЗ, Постановление Песчановского сельского
поселения БахчисараЙского района Республики Крым от 10.08.2021г. ]ф 191 (Об
УТВеРЖДении Порядка организации и проведения торгов на право закJIючения договоров
аренды земельных участков сельскохозяйственного назначения, находящихся в
МУнициПirльноЙ собственности муниципЕrльного образования Песчановское сельское
Поселение БахчисараЙского раЙона Республики Крым>, Уставом муниципального
образования Песчановского сельского поселения Бахчисарайского района Республики
Крым, администрация Песчановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

l. Утвердить сводный план-график проведения аукционов по продаже и (или)
ПРеДОСтавлению в аренду земельных участков, находящихся в собственности
муницип€lJIьного образования Песчановское сельское поселение БахчисараЙского раЙона
Республики Крым на2021 год, согласно приложения Jфl.

2. Обнародовать на официальном сайте Песчановского сельского поселения
Бахчисарайского района Республики Крым http://peschanovskoe-adm.ru, и на
Официальном Портале Правительства Республики Крым.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль по исполнению настоящего Постановления оставляю засобой.

Глава администрации
песчановского сельского поселения .Твердова

(ý
f

о
J

(ý
Ф
д
Фч
дао
о-
tr

л03Б эЕ8 Ена
EOJrEс *>,?

Ё= *iЁ
ёЕаЕu

9Эс
=dЁб ts

:-Б з z
:фtzj
L9лL

ц эd ýýУ
а.

*(вý-бооY s
EEv

sLbssоЁ:сa:EdOл-Uц
,е,d'Н

2v
оQ

9Ес,д_ФЕ=;;оЕ
I ЁаЁЁх Бу>аФ ф о-; о Фо_ о й F оtr n ц o-i Е
:z Х hs З }

rл-чЕ

чсýФФао>qvуЕ{лФооs.iYаё Е 5
=

9
цуL

- л LЧ L а irсЁл_.9Ёй

=
б i ý.о >

0JO:TsStsm*._trБFM+JrFTОЕО;О:YоЕ+Б:,.дз Е Е ы>io9oEо?о-о(J
l;'6 т . Н
:аб:Еj-Е

Е**ь;р
!? - d о о-с,Ел0)
U:дFl
-aOJo<s *tr-?EiO9&эЕФо
Фо

{дЕ
фо:с
л:мл=л
EOJEФ QoFФtr(в б .)у оi

д
E{

JсЁ

л
aаоо.
ьо.(€ а.)

g9
о
0)о.

2Е
tsл

Ubd
ЕýЕЕФý
F\o.чьчitrvcJч G.)

цц
eJEхо

язаЕ
:Е9
фý
О lJrуýi-9е]-
iгN>,Ё
1аЦтс):
Е=бlл*Ё;iqчбlggз
ооц
fпFл- l!-

Эч яiЕ
=ч9:IJrЛi

CltFlъфя.l ývlл*
ЕЕ9н
Еб
ýJi

ос')
ц0)

дф
хн
а\о
a)у
trЕýл
Ф;

Et
ь:2

у

сý

lr
l

л

ф
U

бl
N
F

2

Ed

l
Ф

Е-
9

ý 9Е--ч
ьцlr
ý*ltълл:! л llrý ыiл л vл-ЕЕ Fiх >Ё
чlь-Е

ё,з

N

д
?

I

сЁ

N
a,l

9

(ý

L

c.lо
бl

?
I

L

Nо
с.,1

I

(ý

(\
бi
Fо.
(в

C.l

N
Fа.
Е

a.l

с\
F-о.

c-,lФ
c,l
Fо.
(ý

f :s Рýi JEазýi=
ЁЕ н Е Е Еа= Ё !+о ч
€Е Ё Fв В- >,i о х о.
; aro с g=5явtЕ,(в(Ё(в!Y бц
;aцу

t'>s Рý? лIадýi;
sсбоЁ*Р>=9аЕБ+i + 3о 5
ё= g }п К
О a L ), Ф хл:.vлц
; zro f о-:
5 в з кЕ "
то-Ф:JлЁу

f rs Fý? лIа9ýй;
уЕ Е ý Е Еqi: !}о с
ё= g ёц В

лl.Улц

; zlo I о:
Е я з gE "
(ýб(вlJ
:го-mз

|А'll

,a )= :аý? лI
QjFй;
s(воБ*ч>=9аЕБ
ýimЁ;Е
- >,!: о: о-
; z\о Е о:Еязtц,бц
,^rч

9oJ
д9

ЁвЁ7sЬiЕi
S)S 9': аЁfiЁаз-ýЕýз

xJlE

Б Бч

9 о.)
Uдч

ЁвЁ7sbiEiS)S 9': Б>Е+:со
ФQчхо."ýЕýз

хдЕ
Б Бч

9oJ
л9 дч
ЁвЁ?shiБýS,= 9,= Ё

дяЁýЁ
хЕЕь

Ё ЁЕ

9oJ; о-дчтд-gЕн;
ц_F=

S ar д ч
-Sli ols 6

ýýýýý
9я9i9 чхдЕ
Б Ез

Nо
со
со
с!

ьь
r-l
с\
cn

гl
оо
оо
оо
cn

о(о
о)
(Y)
со

-о
ý зЁ н,= Ё з
т'! э,ý9i гZ
dо-Sд(JФ-
О-YФсоdlо
8 g,З

=
9 8 Е

ýЁýЕЁ Е;

g *,я а'Е Ё;

ЕЁ,вЕЁ Ё Е

Н ЁЕ З а Ёg

-о
ь ьSъ Ётi э;ё,ý з:
Е оSд о Ф Y

ЕЁ,*ЁЁЁЁ

ЕЁýёд ЕЁ

ý iЕа
=

ЁЕ
Чy y Ф d! со о

Ё g,ЁiЕ,З Е

ЕвýЕд Ёяо,з ёs Qzа-ю

L

c-,lо
бl
т
9

N
N

?

Ф

L

с.i
бl
д
9

I

N
N

д
?

бl
N

9

(в

N
с.l
Fо

бl
N
!-
о-

бl
с..1

Fо.
(в

(\l

ol
Fа.
(ý

бl
cl
Fо.

,J:s FЕi .{ýa*Fi=
тЕ в Е ё ý

ýlЁiýt
х >Ё Е ЁЕБязtЕ"сd(Ёdч,о.m:
,^'Sa

j:s дý9 ..ý
а*FЁ;ЁВ Б ý

=
ý>=9аtsБо.= * qo tr

Ёi,Ё rя ц
Б аю - q:
Е з з s.Е -сЁ сý (Ё }a

r-ц:a

Jls Рý? лI
еlFй;эа 5 ý: ý>=9оЕБ
ý= ý ЁЕ Е, >,!: о х о

в;Е [ЁБ
,о-mзА,у

{>s Fý? лI
еlFй;
уЕ в Е Ё Е

ý= il Ё; F
л!.vлg

: z\о - q:ЁязtЕ"(dб (вl'
:го-m=

,АLýZ,

f >s JEi .*I
QgтйЁ
эЕ Е Е Ё Еgi*+b5
ёЕ g рý Н

л:.vлц

; z\o Е а-:
Е з з &Е -
то-О:|^'У

9oJ
д9тд-gЕЕ;

ц r F =si..J):E(J+
S)S 9': Б
ЁЕфЕз-ý$ýц

9 v:_оЕ
Б Бз

9Ф
Uдчд-

Евg;
=biEýS)S 9') аЁЕфfrз-ýЕýз

хдЕ
Е Ез

PcJ
дчтд-gЕ8;

i,! Е,з ЕЁfrЁfrз-ý$ýЁ
ллL

Е Ез

9 о,)
Uдч

ЁвЁ7цдF<S ir - (.) ]

;,Е Ё,Е Ё-ýЕёд
9чх_оЕ

Е Бч

(о
со
ýf
о)
cn

Ф
оо
N
с!ý

st
l/)
Г\
(о
an

ýl
tл
rп
о
сп

ч
счý(о
с!

то
в ь*ъ Ёзi i;ё,ý зэ
ЕЁ,ЁЕЕ,ЁЁ

ЁЁýЕд Еý'

i iЕа
=

ЁёЧYYбсоФо

Ё Е,Ё аЕ,: Е

Ё Е g Ед Ё;озёя Qzо-ю

jФА
ý *)S
ýl<'s
F{<-i а,зYY яоб=Ф :< i-,i
F{S=

пё *!:i > rооЕюо,3
о-

ý iЕа
=

зЕ

ЕЁЁЁЁýýо,зёs azо-ю

ý ;,s * Ё Ё

ЕЁýЁЁЁ

с]о
N

е
l

o]
бl

9
I

c.l
c.t

д
?
l

c..lо
с.l

9

N
cn
ь-о,

бt
о]
F.а.

o,1

бi
Fо.

C,l

N
F
о_

t':= 9
я9 jý
а4Fi;Ёа Б ý х я

ýifiнЕЕ- >\!: О х о-

Е;Е аЁЕ
dd (Ё:,то- о:1
>tr ý

j,< л

Ё? лЕ
е* Е Е

=
-;ЕнЕЁu

ёiЕ rýа
Ё;Ё аЁБýrк! (Ё!9
Jg mё
уацZ

J>s дý? лI
аlFй;Ёа 5 ý:9>=9аЕБ
ýiýЁ;Е

л:.vлц

Б zto Е а:ьззtsЕ"сЁсб(в9то- Ф:.{
,^ЦY

i>s дý? лI
а4Fi;
sсбоБлдý
==9аЕбqi=!+с)Ч
ё= Ё }ц В

л:-9лц

; z\o - о.:
Е я з g.ц "
(iбсЁ!9
то- m:1.^ЁУ

9Ф
Uдч

ЁвЁ?LrF=sLJE(J+
SrS 9'} а
Ёцфаз-ýЕэз

хдЕ
Е Еч

о
UдчтД-gЕg;

ц_F=

i,ч Ё,= ЕЁýфfrзспчйхт
яýЕБ
лДL

Ё Ез

9с,х о-дч
ЁвЁ7sБiEi5)s Ф,i Б

ýýýýН
9ЕYi9 ч
х!Е

ý Бч

9oJ
дч

?д-gЕ8;
shiБ5
5,= 9'= Ё

ýýýýý
9ý_Y=U чYllE

Б Бзоч
Ёlоь
со
N

Ё{
N(о
sf
с!

N
Г\с!
rf,
с!

спь(о
(Y)
с!

ý *,; g Ё g Ёý,ý-о,ýнЧiёьg
Ё g Ё Е Е Ё Р; ё

ЁЕЁд Ё*f;=-аЕ.д ES-

дt.rA 9д-
ý т'ý Ё Е Е Ё! н

ЕЕЕЕЕЁý;а

crA 9д_
ý ;'ý g Е Е Ё! в
Е-а,ХЁЧЦёьg
Ё Е Ё Е Е а Р; Ё

ЁЕЁд ЁРf;=-эl.д Es-

)sO
N_'Sm{ý;,ý Ё:8
т,! ах Х h.r д
Б*l_т9ч

ý ý ЁЁ,=а
П9sl-_Yrо
Еа*jЕЕ88',Е8ЁО-о

L

N
cn

?
I

z

L

c..l

бl
л
д
9

I

cn
N

д
9

(ý

cl
N

а
l

N
on
Fо

о]
б]
Fq
св

бl
N
Fо.

c.l
бi
F
со

t'l= F
Е? JIаеý;;

=р
Е Е Ё Е+i+lДоF

ё= н +ý Н
- aЬ: о:*; z(o - 9.:
5 я з 8.Е "
уо_ m:J
,ацZ,

.j l= ,аЕ? ,ЕelFi=ýв Б ý: ý>=9аtsБgзЁЁ;Е
- aЬ: о l+; а\о i о:5явtsЕ"
,о-Фз
,А|Y

ils яý? лI
аgýЁ;
9Е Е Е Е Ео-i*!+оц
Еý Ё Ёв Н
3 i,b р 3 +
;2(о с q:
ЕвзtsЕ-мц
,АLY,

f >s ря? лI
QlF;;
уЕ н Е Ё Е

ýiЁЁЕF; }Б р б s; z(о Е а.:
Е в з Е.Е -
то-фз
,^|Z

9с)
дчтд-яЕ3;

ц-F=sьt(J;Srs 9'i Б

ýýýýfi
яýЕБхлЕ
Ё Бз

9oJх о-дч
?д-яЕ8;

sПтчi
_q,= 9'= Ё

ýý*ýý
9я9i9 чхэЕ
Б Бз

9с)
дчтд_gЕЕ;

ц-F<: ar д ч -Sli o>s;

ýýýýН
9E9i9чх_аЕ
Е Бз

ооо
оо
ь
с\

г-l
l.r)
<.ь
N

о}
г-lr!
о)
N

о)
со
f)
о
cf)

t
= (Y)Ео,зza-v
_Yб-l-
=(JЁýо->
Soo
9о,L2zц
LFФоч

то
Б 1ffъ Ёя
;;':.ё,ý зg
ЕоSдчФ-

Е:,gЕýЁt

ЁЁýЁЁЕЁ

то
ч +fi; 5;
чЕvз)SЕоrT'I ъrjоЭ гZiоsYоФ-
Е;,ЁýЁёt
ЕЁЁёЁ,i зЯЕЁs- б9

-Фо _, =- чс\
ЧЭsаз)5ЕоlT,!*oБY9i;z
Е*liстi-tэФ-

Е Е Е: Е ё ý t
*ач,зýfr,=i
Е а * 8 iД й ы
ОqJЮЧ-оloDcL _<L dz-(J

-о
s +ffъ Бв
чЕ"э)5Еоlт,! э,j9i Ёz
ЕОsД(JОJYч?Y-бсоФо

ЕЁЁýЁý:вЕЁi Б9

L

a-,l

a,l

9

бlобl
д
9

I

L

a-l

a.l
л
?

I

сс

с'lо
о]
f

9

a,l

о]
Fо.

с.,l

c.l
Fо.

бl
б.l
F
о-
(Ё

o,1

(.'.1

Fа.

{>s Р
ý? JIаlsiЁYа Б ý: я

==?яr0Ё= i ý" а+i g рý Ел:-члц
;2\о f о-:
Ё я з tц "
,о-Ф>
,^-sz

J:s 9ý? лIа*ýй;
ýсdойiТ>:9аЕБ+i + 3U 5ё; g }а Н

=аlл-аЦЁязtsц"
то-Ф=,^ЁУ

f )= 9ý9 лIelFЁ;
s(dойiý>=99ЕБ+i+PiJF
ё= н 1в Нл:.члц
Е;Е [r,
]го-ф=
,^|:a

J:= РЕ? ,ЕаsFй;
уЕ в Е Ё Е

ý=ýЁ;Ео ai ь х а
; zto Е о=5ввtsЕ"
,о-Ф:

a^Ёу,

9oJ
дч

ЁвЁ7LrF=stJ-9;

;'Е Ё'й Е-ý$ýз
хлЕ
Б Бз

9oJ; о-дч
тДFgЕg;
L_F=

s lt т о
=

;,Е Ё,Е Ё-БфёЕ
i*UoхлЕ
Б Бч

9oJ
д9тД-gЕЁ;

s6-i-li
5)S Ф,} а
ЕýЁнз-ýфёц

U чY_!tЕ

Е Бз

рФ
U.,дч

ЁвЁ;
ц_F=stJE();SrS 9'> а

БцЁЕз-ýЕýв

Ё ЁЕ
<f,
aY)о
aо
сп

ь
J
г-l
N
со

olol
|л
с!(n

о)
оо
гl
(о
с!

то
s ?ffъ Ёя
; э;Е,ý з:

ЕЕЁЁЕýýtýЁi Бg

-о
s дSъ Ёя
Е i,="-ё,ý з:
ЕоSдоФY

Е;,ЁЕýýt

ЕЁýЁЁ ЁЁ

д
яt,=, $*э-

Ёа:i Ё Ё ЕýЁ Е

Е Ё;Ё Ё Ёý а Е8Д" Езu=

-I 9э-
ý ;'= g ц я Ё! ь

Е Ё,Ё Е Ё ЁЕF Ёg Ё ч 9 s &Еъ Е

Ёвfiд Ё*fi-аI.д Es-

(..i

с\

д
?

св

L

c.lо(\

9

св

бlо
N
л

9

L

a,l

бi

?
I

(n

c.l
ci
F
(n

Nоci
F
о-
св

(\
N
t_о.

(^l

бi
F
о-
сс

f ls 9я9 "{Ialýi=Ёа 5 Е х я>=99tsБ
Е3ЕЁЁЕ'>,!: О х о
: zlo i q=
Б я в Е.ц,cвcd(Ёlt;го-Ф:.{
,аЦY

тг)ý Ря? ., IQ*rii
ýЕ g Е э Е

ý= Е Ё; Е9 ah ь я а
=zlлiбЕ
5 а з 8.Е "
сG (d (Ё,ýто-фз
,^-lZ,

.j)s Fýi лI
а*Fi;
ýЕ Е Е Ё Е+i + эо 5
ё= g Ёs Н9 яi ь я а
^

z(o a а.=
Б я з 8.ц,
;ьц}/,

;)ý Рао :]
6:Елхo4sii
Ёв Б ý

=
р>=9оЕБ+i+!iOl

ё= g рý Н
л:.vлц

; zю - а.:ЁзвtsЕ"мч
,^'}l,

9 с.)
U

; Iотд-gЕн;
sБ-tэi
5,= Ф,= Ё
Бýфпз-ёЕёц

9чх_оЕ
ý Бч

9oJ
9
д9

тдFgЕн;
sbiEýS)s 9': а

ýýýýЁ
яЕЕБхдЕ
Б Бз

9oJх о-дч
ЁвЁ7ц_F=St..JlE(JT-S)s 9') а

ýýЁвЕ
U чхдЕ

=Еоа Фs
оv

9с)
U
д9тд-gЕЁ;

=Птс.liS,= 9,= Ё

ýý*ýý
9ý!iх-ос
Б Бч

to
оою
Fl
с!

с\о
оо
о
с\

сп
|/!(о
Ф
с!

ýý
l-r)
оо
с!

-I 9д-
ý ;'ý g ц Е Ё! в
Е Ё''Е Е Ё Ё Ёi i
ЕЁЁЁЁЁýэ!.д 8S-

oi Чд-
ý я'i g Ё Е а! в

ý;",Ё Е Ё н ЁF Ё9Ёý9sftьъЕ
нý*д й gE-al
8ý" EEu=

-i 9д-,о :,€ + ч 4 фi i ý g g Н Ё: в

ЕЁ''ЁЕЁЁЁ!i
Е

=
ý s в t Ёъ t

ЁВЁД ЁРfi=gg.д 8S-

т ýо
о- oJ<ё-Sm

ё Е _ E(J
t i)s 9 эЕ-'iчЕЕ
З Е,Х Е Е ЁО=Хсо_.Ф
ЕýýЕЁБёЕIаЁяоФбФаlосrоLоЕбо.

ц

a.lо
a.l

I

(в

L

бl
с!

9

L

о]о
c,l

9
I

ф

(..l

a.l
F
(ý

(\
бi
F
а.
св

(..,1

(.'i
Fо.

f )s яЕ9 хIelF;;f Е 5 ý х ý>:9аЕБ
ý=ЁЁЕF; }5 ? ё s; zto I о.:
5 в 8 8.ц "
:го.Ф:
a^'Y

f )= #

ý9 Jý
е*Fй;
ýЕ Е Е Е Е
Еi Ё ЁЁ Е- >,!_- о: о-
Б zto - о:
5 g з 8.Е -
то-mз

ра!У

J>s Jý? лIа*ýй;
ýЕ Е Е Е Еo.* д qU Б

t= Ё Ёц В- >,i о: о-
Б z(o Е q:
Ё з з 8.Е,
то-mз
,^цY

9oJ
дчд-

ЁЕЁЕ
t(Jд!if
S)S 9'} а
Ёцфаз-ýЕý3

Ё ЁЕ

9Фх о-
д9

fiвЁ7
ц_FЕS tr - 9 j

Sli o,S Ё

ýýЁЕЕ

Ё ЁЕ

9oJ; о-дч
ЁвЁ7

Ё,Е Е,Е Ё-ё$ёц

Ё ЁЁ
|fl
N
cn
|л
N

c\J
Ln
lJ)
ý
a\

F{
Flýlь
с\

гl
_ (o

=2д-
-оЁ=i9эýЕа
}m
=оlзz,лF-оФq

-,.i 9д-
ý i'i g Е н Ёý в
ЕЁ''ЁЕЁЁЁi?
Е

=
ý * в чЕъ t

ЁЕЁд Ё *fi=-эl,д 8S-

oJ .,
F{-rо:э-r9 }>s -.- + ч 4оо
fl э i Н Р g Е.: з
Ё g,Ё Ё Ё Ё Ёд ;
Е Б g Д в t Ёъ t
ЁаЁ,ýЁ*f;=-аioDo- 88 =-

lo Д.-t 9 дФ _-'i + q 4 Ооi i В g ч * 1g в
Б -*'Ё Н Ч i ё Б 98ýа9ЕЕ8чy
Е Ё Ч у 8 е Ёъ t
ЁЕДД Ё*f;--ЭIозI 8S-